
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 

PROVINCIA DI RAGUSA 


UFFICIO ANAGRAFE E STATO CIVILE 

DETERMINA AREA n.A I.> ~ del L l . J "(, L c 11

DETERMINAZIONE n. f) 5 del JI - f) { ... tD /e 
Lotto CIG: ZB92082A39 

OGGETTO:Acquisto cartellini per carta d'identità e supporto biadesivo versione Demos. 

Liquidazione fattura alla ditta Maggioli 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI - SUAP 

Visto il d.Lgs. n. 26712000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli 

articoli 183, comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 

contabilità finanziaria (alI. 412); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Vista la propria determinazione n. 125 del 27/10/2017 avente ad oggetto: "Determinazione a contrarre, 

impegno spesa e affidamento alla Ditta Maggioli per l'acquisto di cartellini per carta d'identità e supporto 

biadesivo versione Demos", con la quale si è provveduto ad assumere l'impegno di spesa n. 262/2017 di 

€ 203,74 imputando lo stesso sul Cap. n. 927 del redigendo bilancio 2017 per procedere alla fornitura di 

n. 500 cartellini per carta d'identità e n. 1500 supporti biadesivi; 


Considerato: 


Che la conseguente fornitura è stata regolarmente eseguita secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, 


termini e condizioni contrattuali pattuite; 


Che la ditta Maggioli in data 05/12/2017 al prot. n. 9171 ha trasmesso la relativa fattura di € 167,00 


oltre LV.A. al 22% per un totale di € 203,74 onde conseguirne il pagamento; 


Dato atto altresì : 


Che trattandosi di minute spese che non superano l'importo di € 500,00 non è stato acquisito il DURC 


giusta deliberazione G.M. n. 82 del 20/05/2011 


Che è stata acquisita la dichiarazione sostitutiva di autocertificazione inerente la regolarità contributiva 


del fornitore; 




DETERMINA 


Di liquidare la spesa complessiva di € 203,74 a favore dei creditori di seguito indicati: 

Fornitore N. Fattura 
Data 

Fattura 
, Importo ICapitolo Impegno 

N. e anno CIG/CUP 

MAGGIOLI SPA 
Via del Carpino, 8 
Santarcangelo di 

Romagna 
0002143850 30/11/2017 203,74 927 26212017 ZB92082A39 

l 

Di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all'Ufficio Ragioneria 


per l'emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su 


conto corrente dedicato ; 


Di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n. 


3312013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell'art. 37 del medesimo 


decreto. 


Il Resp.le del Procedimento 

~:;~s~~~ 



